Acta sunt hec et data apud Niortum, in scabinatu noslro, nobis inibi propter hoc 
specialiter convocalis et congregatis, inpresencia venerabilis viri domini Johannis 

SÉlrécHACSSÉB 
DE POITOD 

ET DE LIMOUSIN. 
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de Auxeyo, cantoris Aurelianensis, dicti domini régis clerici, propter hoc ad civita- SISII&HAUSSÉE 

tem et diocesim Pictavenses a dicto domino rege specialiter destinati , prout con- "E
 L°IT0D ^ 

stabat per litteras patentes sigillo ipsius domini régis sigillatas, nobis exhibitas 
et perlectas die Dominica post Exaltacionem sancte Crucis, scilicet xv. die Sep-
tembr is , indictione pr ima pontificatus dicti Bonifacii anno nono , anno Domini 
M° ccc° tercio. Presentibus discretis viris magistris Petro de Tornel la , cantore 
de Castro Censorii , Gaufrido de Paredo , curato Sancti Pétri Virziliacensis, 
Eduensis diocesis, domino Petro Paziaut , presbytero, officiali de Niorto, et magistro 
Johanne Mechin et pluribus aliis testibus, ad hoc vocatis specialiter et rogatis. 
In quorum tes t imonium, super hiis rogavimus et fecimus fieri presens publicum 
ins t rumentum per publicum notarium infrascriptum, et sigilli nostri una cum 
signo dicti notarii fecimus appensione mun i r i , ad evidentiam pieniorem. Actum et 
da tum ut supra. 

Et ego Gaufridus Enguelor, dictus Chalop, clericus Dolensis diocesis, apostolica 
auctoritate notarius publ icus , premissis omnibus et singulis, in dicto scabinatu à 
dicto majore et communia actis et habi t i s , una cum dictis testibus presens inter-
fui, hoc presens ins t rumentum scripsi et in publicam formam redegi , signoque 
tneo consueto una cum signo predicto majoris et communie signavi, vocatus spe
cialiter et rogatus. (Seing du notaire.) 

(Au dos ;) Littera communitatis Niorti , Pictavensis diocesis. 

Le sceau manque. 
(J. 487, n°4i3.) 

DCXXVIII. SAINT-JUNIEN, 28 août i3o3. — Universis présentes litteras inspec-
turis, consules et communitas Sancti Juniani1, Lemovicensis diocesis, salutem in 
Domino. Noveritis quod, nobis in domo consulatus nostri insimul congregatis, 
venerabilis vir dominus cantor ecclesie Aurelianensis, excellentissimi principis 
domini régis Francorum illustris clericus, ad civitatem et diocesim Lemovicenses, 
ex parte ipsius domini régis, prout in litteris patentibus ejusdem domini régis 
nobis ibidem lectis plenius continetur, ad infrascripta missus, proposuit in hune 
modum. Cum plurima enormia (comme au n° DCXXVI) supponentes. 
In quorum testimonium, sigillum comunitatis nostre quo utimur presentibus lit
teris duximus apponendum.